

Sygnatura sprawozdania (wypełnia MPiPS)

Ministerstwo Pracy
i Polityki Społecznej

Roczne sprawozdanie merytoryczne z działalności organizacji pożytku publicznego

za rok 2011

- Formularz należy wypełnić w języku polskim, drukowanymi literami;
- Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola;
- We wszystkich pytaniach, w których istnieje możliwość wyboru odpowiedzi, należy zaznaczyć właściwe odpowiedzi znakiem X;
- We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (-);

Miejsce na notatki MPiPS

Data wpłynięcia sprawozdania
(wypełnia MPiPS)

I. Dane organizacji pożytku publicznego

1. Nazwa organizacji	STOWARZYSZENIE OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH "NADZIEJA"		
2. Adres siedziby i dane kontaktowe	Kraj POLSKA	Województwo MAŁOPOLSKIE	Powiat CHRZANOWSKI
Gmina LIBIAŹ	Ulica 9 MAJA	Nr domu 2	Nr lokalu 4
Miejscowość LIBIAŹ	Kod pocztowy 32-590	Poczta LIBIAŹ	Nr telefonu
Nr faksu	E-mail nadzieja@home.pl	Strona www nadzieja.home.pl	
3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym			
4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku publicznego	2010-11-09		
5. Numer REGON	27364308300000	6. Numer KRS	0000005684

<p>7. Skład organu zarządzającego organizacji (Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)</p>	<p>Ewa Sieczkowska – Prezes Zarządu Stowarzyszenia Anna Szalek – I Wiceprezes Maria Zielińska – II Wiceprezes Krystyna Palka – Skarbnik Dorota Bużyk – Członek</p>
<p>8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji (Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub nadzoru)</p>	<p>Wiesława Hornowska – Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Paweł Godyń – Członek Tomasz Poborowski – Członek</p>
<p>9. Cele statutowe organizacji <i>(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)</i></p>	<ol style="list-style-type: none"> 1. Otaczanie niepełnosprawnych bez względu na rodzaj niepełnosprawności efektywną pomocą i opieką, zmierzającą do tworzenia warunków wyrównywania ich szans życiowych. 2. Ochranianie ich interesów w zakładach pracy, szkołach, w instytucjach. 3. Zaspakajanie potrzeb osób niepełnosprawnych w zakresie kultury, edukacji, sportu, turystyki, rekreacji, kultury fizycznej dla propagowania rehabilitacji fizycznej, psychoruchowej i społecznej osób niepełnosprawnych. 4. Tworzenie warunków poprzez udostępnienie odpowiednich pomieszczeń oraz sprzętu i urządzeń do systematycznej rehabilitacji i aktywności fizycznej osób niepełnosprawnych. 5. Współpraca i koordynacja działań różnych instytucji i organizacji na rzecz środowiska osób niepełnosprawnych. 6. Promocja działalności osób niepełnosprawnych.
<p>10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji <i>(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na podstawie statutu organizacji)</i></p>	<ol style="list-style-type: none"> 1. Prowadzenie rehabilitacji społecznej i zawodowej osób niepełnosprawnych. 2. Organizowanie życia kulturalnego, oświatowego w środowisku osób niepełnosprawnych. 3. Popularyzowanie i organizowanie zajęć w obszarze kultury fizycznej i rekreacji. 4. Organizowanie turnusów rehabilitacyjnych, wyjazdów turystyczno – krajoznawczych , integracyjnych oraz obozów rekreacyjno wypoczynkowych. 5. Prowadzenie rehabilitacji ruchowej celem przywrócenia, poprawy lub utrzymania psychofizycznej sprawności osób czasowo lub trwale niepełnosprawnych za pomocą systematycznych ćwiczeń fizycznych – w oparciu o wiedzę medyczną. 6. Pomoc w uzyskiwaniu informacji na temat osiągnięć medycyny oraz przepisów prawnych dotyczących osób niepełnosprawnych. 7. Prowadzenie warsztatów psychologiczno - terapeutycznych. 8. Propagowanie postaw pro integracyjnych i organizowanie integracyjnych programów edukacyjnych. 9. Organizowanie akcji charytatywnych na rzecz osób niepełnosprawnych.

<p>11. Najważniejsze sfery działalności pożytku publicznego</p> <p><i>(Należy wskazać nie więcej niż trzy najważniejsze, pod względem wielkości wydatkowanych środków, sfery działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536), zaczynając od najważniejszej)</i></p>	<p>pomoc społeczna, w tym pomoc rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywanie szans tych rodzin i osób</p> <p>ochrona i promocja zdrowia</p> <p>działalność na rzecz osób niepełnosprawnych</p>
--	---

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego

<p>1. Opis głównych działań podjętych przez organizację</p>	<p>REHABILITACJA RUCHOWA</p> <p>W roku 2011 w siedzibie naszego Stowarzyszenia prowadzone były zajęcia z rehabilitacji ruchowej dla dzieci i młodzieży niepełnosprawnej do lat 18. Celem prowadzonej rehabilitacji jest normalizacja tonu mięśniowego dziecka, zwiększenie aktywnego zakresu ruchowego, zwiększenie siły oraz wytrzymałości, polepszenie kontroli nad wzmocnionymi mięśniami pozwalające dziecku na polepszeniu funkcji i osiągnięcie niezależności ruchowej. Prowadzenie rehabilitacji ma również na celu przywrócenia, poprawy lub utrzymania psychofizycznej sprawności osób czasowo lub trwale niepełnosprawnych za pomocą systematycznych ćwiczeń fizycznych – w oparciu o wiedzę medyczną. Zajęcia odbywały się 2 razy w tygodniu (wtorek, czwartek) w godzinach 15:00 – 17:00 wg ustalonego harmonogramu z wykwalifikowanym rehabilitantem – zatrudnionym przez Ośrodek Pomocy Społecznej w ramach Specjalistycznych Usług Opiekuńczych. W zajęciach uczestniczyły dzieci i młodzież z terenu miasta i gminy (z sołectw ŻARKI, GROMIEC) Libiąż.</p> <p>W ramach rehabilitacji Niepełnosprawni mieli możliwość korzystania z następującego sprzętu: mini UGUL-a, rowerków stacjonarnych, ćwiczeń na materacu, atlasu, piłki do ćwiczeń z małymi dziećmi oraz stołu do ćwiczeń manualnych, a także z masażu klasycznego wykonywanego przez fizjoterapeutę prowadzącego zajęcia.</p> <p>ORGANIZOWANIE ŻYCIA KULTURALNEGO, OŚWIATOWEGO W ŚRODOWISKU OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH</p> <p>W ramach prowadzonej rehabilitacji Stowarzyszenie zorganizowało program kulturalno-oświatowy, który był prowadzony przy współpracy Wolontariuszy współpracujących z naszą organizacją. Program realizowany był w formie zajęć świetlicowych: gry towarzyskie, zabawy, zajęcia plastyczne, wspólne słuchanie muzyki oraz wspólnych wyjść do kina, na koncerty, imprezy organizowane przez lokalne organizacje i instytucje samorządowe.</p> <p><input type="checkbox"/> - 27 sierpnia 2011 r. Stowarzyszenie na terenie Libiąskiego Centrum Kultury zorganizowało tradycyjnie już integracyjne ognisko. Podczas spotkania odbywały się gry i zabawy plenerowe. Jedną z głównych atrakcji było pieczenie ziemniaków po „Cabańsku”.</p> <p>POPULARYZOWANIE I ORGANIZOWANIE ZAJĘĆ W OBSZARZE KULTURY FIZYCZNEJ I REKREACJI</p> <p><input type="checkbox"/> - W okresie od lipca do listopada 2011 Stowarzyszenie zorganizowało zajęcia sportowo - rekreacyjne na basenie w Chrzanowie. Celem organizowanych zajęć było zwiększenie aktywności ruchowej osób niepełnosprawnych. Prowadzenie zajęć rekreacyjnych w wodzie ma szczególne znaczenie w profilaktyce wad postaw. Wzmacniany jest gorset mięśniowy kręgosłupa, rozciągane są przykurczone mięśnie, powiększana jest pojemność oddechowa płuc, zmniejszana jest spastyczność. Efektem rehabilitacji wodnej było również kształtowanie równowagi u osób z zaburzeniami motorycznymi.</p> <p><input type="checkbox"/> - Stowarzyszenie nawiązało współpracę z Ośrodkiem Hipoterapeutyczno – Rehabilitacyjno – Jeździeckim IKARION w Bobrku. Współpraca zaowocowała zorganizowaniem cyklu zajęć rehabilitacyjnych dla dzieci i młodzieży niepełnosprawnej. Hipoterapia to ogół zabiegów terapeutycznych, do których</p>
---	--

wykorzystuje się konia. Hipoterapia stanowi jedną z form rehabilitacji wieloprofilowej. Uniwersalność metody polega na jednoczesnym oddziaływaniu ruchowym, sensorycznym, psychicznym i społecznym.

WARSZTATY PSYCHOLOGICZNO – TERAPEUTYCZNE

10 grudnia 2011 r. o godzinie 14:00 w Punkcie Aktywności Obywatelskiej w Libiążu odbyło się spotkanie z panią doktor Barbarą Zelwiańską, neurologiem dziecięcym z Uniwersyteckiego Szpitala Dziecięcego w Krakowie – Prokocimiu, zaproszoną przez Stowarzyszenie „Nadzieja” oraz sympatyków Punktu Aktywności Obywatelskiej, a także uczestników Programu Aktywności Lokalnej realizowanego przez Ośrodek Pomocy Społecznej. Tematem przewodnim było: Mózgowe Porażenie Dziecięce (MPD), kolejno padaczka i jej rodzaje, wady rozwojowe u dzieci oraz Zespół Downa. Pani doktor szczegółowo przedstawiła przyczyny, które mogą doprowadzić do wad rozwojowych.

Rodzice zadawali szereg pytań dotyczących wychowania chorego dziecka i problemów z tym związanych. Pytały o lekarstwa, sposób dawkowania, rozładowanie napięć emocjonalnych, bezsenność, itp. Spotkanie cieszyło się dużym zainteresowaniem.

Podczas spotkania pani doktor przeprowadziła wykład na temat pielęgnacji dziecka niepełnosprawnego oraz omówiła występujące rodzaje schorzeń u dzieci oraz metody ich rehabilitacji.

Doktor Zelwiańska nadmieniła, że Rodzice są pierwszymi osobami, które zauważają symptomy uszkodzenia mózgu dziecka, zwłaszcza kiedy nie jest to pierwszy potomek w rodzinie. Matka, wychowując starsze rodzeństwo, ma możliwość porównania rozwoju swych dzieci. Gorzej z początkującymi rodzicami, którzy długo odsuwają od siebie najgorsze przypuszczenia. Oszukują się, że wszystko jest w porządku, a te niepokojące objawy, to "po prostu małe opóźnienie, które zapewne ulegnie poprawie". Ale symptomy nie ustępują. Ostateczna diagnoza, że ich dziecko nie będzie się normalnie rozwijać, jest dla nich ogromnym wstrząsem psychicznym. Następuje kryzys emocjonalny, nazywany także przez specjalistów okresem rozpaczki lub depresji. Rodzice nie potrafią się pogodzić z myślą, że mają niepełnosprawne dziecko.

Doktor poinformowała, że rehabilitacja dziecka niepełnosprawnego powinna rozpocząć się od jak najwcześniejszego okresu po urodzeniu. Najczęściej występujące schorzenia przy porodzie to: porażenie mózgowe, wodogłowie, Zespół Downa. Następnie pani doktor wymieniła najważniejsze aktualnie prowadzone metody rehabilitacji dzieci niepełnosprawnych tj.: Vojty, Peta, Bobatha, Kabata, Fay-Doman-Delacata.

DZIAŁALNOŚĆ BIEŻĄCA

- 26 maja br odbyło się Walne Zebranie Członków Stowarzyszenia. Głównym tematem zebrania było sprawozdanie z działalności statutowej Stowarzyszenia w roku 2010. Protokół z Walnego Zebrania dostępny jest do wglądu w siedzibie Stowarzyszenia.

☐- 14 listopada Stowarzyszenie Osób Niepełnosprawnych „Nadzieja” przekazało do Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie wnioski dot. realizacji zadań z zakresu sportu, kultury rekreacji i turystyki osób niepełnosprawnych dofinansowanych ze środków PFRON na rok 2012. W ramach powyższego zadania została zaplanowana organizacja zajęć rekreacyjno-sportowych na basenie.

☐- 28 grudnia Stowarzyszenie wysłało wnioski do Telewizji Polskiej S.A. w ramach akcji charytatywnej „REKLAMA DZIECIOM 2011”. Złożono 2 wnioski na dofinansowanie zakupu wirówki do masażu wodnego oraz profesjonalnego łożka do masażu klasycznego, na łączną kwotę 14000 zł.

2.Zasięg terytorialny prowadzonej przez organizację działalności pożytku publicznego
(Należy wskazać np. „gmina”, „powiat”, „województwo”, „cały kraj”, „zagranica”)

powiat

2. Informacja dotycząca prowadzonych przez organizację pożytku publicznego placówek w okresie sprawozdawczym

1.Organizacja prowadziła placówki zapewniające całodobową opiekę osobom niepełnosprawnym, przewlekle chorym lub osobom w podeszłym wieku, centra integracji społecznej, domy pomocy społecznej, placówki opiekuńczo-wychowawcze określone w przepisach o pomocy społecznej, szkoły i placówki publiczne określone w przepisach o systemie oświaty lub niepubliczne zakłady opieki zdrowotnej		<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie	
2.Informacja na temat lokalizacji i aktywności placówek, o których mowa w pkt 1			
Lp	Nazwa placówki	Miejscowość/ci, w której/ych placówka prowadzi działania	Liczba odbiorców działań placówki w okresie sprawozdawczym

3. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

Liczba odbiorców działań organizacji	Osoby fizyczne	40
<i>(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)</i>	Osoby prawne	0

4. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

1.Opis przedmiotu nieodpłatnej działalności pożytku publicznego <i>(Należy podać informację na temat rodzaju działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem kodu/ów PKD 2007 odpowiadającego/ych tej działalności. Jeśli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności)</i>	- prowadzenie rehabilitacji ruchowej - Popularyzowanie i organizowanie zajęć w obszarze kultury fizycznej i rekreacji. - Organizowanie życia kulturalnego, oświatowego w środowisku osób niepełnosprawnych	
	Kod PKD:	86.90.A
	Kod PKD:	93.19.Z
	Kod PKD:	85.59.B
2.Zasięg terytorialny prowadzonej przez organizację nieodpłatnej działalności pożytku publicznego <i>(Należy wskazać np. „gmina”, „powiat”, „województwo”, „cały kraj”, „zagranica”)</i>	powiat	

5. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego i działalności gospodarczej organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
--	---

2. Opis przedmiotu działalności odpłatnej pożytku publicznego <i>(Należy podać informację na temat rodzaju działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem kodu/ów PKD 2007 odpowiadającego/ych tej działalności. Jeśli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności)</i>		
	Kod PKD:	
	Kod PKD:	
	Kod PKD:	

3. Zasięg terytorialny prowadzonej przez organizację odpłatnej działalności pożytku publicznego <i>(Należy wskazać np. „gmina”, „powiat”, „województwo”, „cały kraj”, „zagranica”)</i>		
---	--	--

4. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
---	---

5. Opis przedmiotu działalności gospodarczej <i>(Należy podać informację na temat rodzaju działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem kodu/ów PKD 2007 odpowiadającego/ych tej działalności. Jeśli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności)</i>		
	Kod PKD:	
	Kod PKD:	
	Kod PKD:	

6. Zasięg terytorialny prowadzonej przez organizację działalności gospodarczej <i>(Należy wskazać np. „gmina”, „powiat”, „województwo”, „cały kraj”, „zagranica”)</i>		
--	--	--

III.Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym	
1. Informacja o przychodach organizacji	
1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem wyników / zysków i strat)	10,748.17 zł
2. Informacja o źródłach przychodów organizacji	
1. Przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	10,388.17 zł
2. Przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego	0.00 zł
3. Przychody z działalności gospodarczej	0.00 zł
4. Przychody z działalności finansowej	0.00 zł
5. Przychody z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych	8,271.10 zł
6. Ze źródeł publicznych ogółem:	1,200.00 zł

a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów o finansach publicznych	0.00 zł
b) ze środków budżetu państwa	0.00 zł
c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego	1,200.00 zł
d) z dotacji z funduszy celowych	0.00 zł
7. Ze źródeł prywatnych ogółem:	1,277.07 zł
a) ze składek członkowskich	360.00 zł
b) z darowizn od osób fizycznych	917.07 zł
c) z darowizn od osób prawnych	0.00 zł
d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)	0.00 zł
e) ze spadków, zapisów	0.00 zł
f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaż lub wynajem składników majątkowych)	0.00 zł
g) z nawiązek sądowych	0.00 zł
h) ze świadczeń pieniężnych	0.00 zł
8. Z innych źródeł	0.00 zł
2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym	

1. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego	0.00 zł
2. Wynik działalności gospodarczej	0.00 zł
w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność statutową	0.00 zł
3. Informacje o sposobie wydatkowania środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych	
1. Wysokość kwoty pochodzącej z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych niewydatkowanej w poprzednich okresach sprawozdawczych	0.00 zł
2. Wysokość kwoty pochodzącej z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych wydatkowanej w okresie sprawozdawczym ogółem	0.00 zł
3. Działania, na które wydatkowano środki pochodzące z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1) oraz kwoty przeznaczone na te działania	

4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego wydatkowała najwięcej środków pochodzących z 1% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą		
4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym	Koszty ogółem:	W tym: wysokość kosztów finansowana z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych
Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem:	2,874.72 zł	0.00 zł
a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego	1,822.05 zł	0.00 zł
b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego	0.00 zł	0.00 zł
c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej	0.00 zł	
w tym: d) koszty administracyjne, w tym: zużycie materiałów i energii, usługi obce, podatki i opłaty, wynagrodzenia oraz ubezpieczenia i inne świadczenia, amortyzacja	1,052.67 zł	0.00 zł
e) koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 1% podatku dochodowego od osób fizycznych	215.10 zł	0.00 zł
f) pozostałe koszty ogółem:	0.00 zł	0.00 zł
IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym		

1. Organizacja korzystała z następujących zwolnień	<input checked="" type="checkbox"/> z podatku dochodowego od osób prawnych <input checked="" type="checkbox"/> z podatku od nieruchomości <input type="checkbox"/> z podatku od czynności cywilnoprawnych <input type="checkbox"/> z opłaty skarbowej <input type="checkbox"/> z opłat sądowych <input type="checkbox"/> z innych zwolnień, jakich:
2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji (Dz. U. z 2011 r. Nr 43, poz. 226)	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego, lub zawarła umowy użytkowania, najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych nieruchomości następujące prawo:	<input type="checkbox"/> własność <input type="checkbox"/> użytkowanie wieczyste <input type="checkbox"/> najem <input type="checkbox"/> użytkowanie <input checked="" type="checkbox"/> użyczenie <input type="checkbox"/> dzierżawa <input type="checkbox"/> nie korzystała
--	---

V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Pracownicy oraz osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej

1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy <i>(W odpowiedzi należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeśli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)</i>	0.0 osób
2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na pełne etaty <i>(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,5 w przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik wpisać z dokładnością do 1 miejsca po przecinku)</i>	0.0 etatów

3. Liczba osób świadczących usługi w organizacji na podstawie umowy cywilnoprawnej	0.0 osób
2. Członkowie (nie dotyczy fundacji)	
1. Organizacja ma członków	<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie
2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku obrotowego	22.00 osób fizycznych
	0.00 osób prawnych
3. Zmiana członkostwa w organizacji	organizacja pozyskała 7 członków
	organizacja straciła 0 członków
3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym	
1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy <i>(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby wykonujące nieodpłatnie i dobrowolnie pracę na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele władz organizacji)</i>	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres krótszy niż 30 dni</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym i czasu pracy)</i>	0.00 osób

w tym:	a) członkowie organizacji	0.00 osób
	b) pracownicy organizacji	0.00 osób
	c) osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej	0.00 osób
	d) członkowie organu zarządzającego	0.00 osób
	e) inne osoby	0.00 osób
3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres <u>dłuższy niż 30 dni</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)</i>		4.00 osób
w tym:	a) członkowie organizacji	4.00 osób
	b) pracownicy organizacji	0.00 osób
	c) osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej	0.00 osób
	d) członkowie organu zarządzającego	0.00 osób
	e) inne osoby	0.00 osób
VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym		
1. Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym		0.00 zł
	a) z tytułu umów o pracę	0.00 zł

w tym:	wynagrodzenie zasadnicze	0.00 zł
	nagrody	0.00 zł
	premie	0.00 zł
	inne świadczenia (np. służbowy telefon, samochód)	0.00 zł
	b) z tytułu umów cywilnoprawnych	0.00 zł
2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością pożytku publicznego		0.00 zł
w tym:	a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego	0.00 zł
	b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego	0.00 zł
3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną działalnością gospodarczą organizacji		0.00 zł
4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne		0.00 zł
5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne		0.00 zł
6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej		0.00 zł
7. Wysokość najwyższego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne		0.00 zł
8. Wysokość najwyższego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne		0.00 zł
9. Wysokość najwyższego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej		0.00 zł
10. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń <i>(Można podzielić się z opinią publiczną dodatkowymi uwagami dotyczącymi poziomu lub konstrukcji wynagrodzeń w organizacji wówczas należy wpisać te uwagi w przygotowane pole)</i>		
VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożytku publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym		
1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie	
2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych	0.00 zł	
3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych		
VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez administrację publiczną w okresie sprawozdawczym		

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie	
2. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację		
Lp	Nazwa zadania	Kwota

3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji rządowej	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie	
4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację		
Lp	Nazwa zadania	Kwota

IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego zamówień publicznych w okresie sprawozdawczym		
1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie	
2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację		
Lp	Nazwa zadania	Kwota

X. Informacje uzupełniające				
1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki				
Lp	Nazwa spółki	Siedziba spółki	% udziałów lub akcji w kapitale	% udziału w ogólnej liczbie głosów
2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem				
3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym				
Lp	Przedmiot kontroli	Organ kontrolujący	Data zakończenia kontroli	

4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2009 r. Nr 152, poz. 1223, z późn. zm.) lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego (Dz. U. Nr 285, poz. 2852)	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
5. Dodatkowe informacje	
<i>(Należy wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)</i>	

Sporządził/a
Imię i nazwisko
Funkcja
Data wypełnienia

Prezes - Sieczkowska Ewa
20.06.2012

Miejsce na pieczęć organizacji o ile
organizacja posiada pieczęć